
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 FT Freiburg III 10 10 0 0 20:0 67:13 137:31
2 SG Lörrach-Brombach/Steinenstadt II 10 8 0 2 16:4 60:20 129:51
3 TV Bad Säckingen II 10 6 0 4 12:8 43:37 95:83
4 SG Eimeldingen/Weil II 10 5 1 4 11:9 42:38 91:82
5 FT Freiburg IV 10 5 1 4 11:9 40:40 87:88
6 TSV Zähringen III 10 3 0 7 6:14 27:53 62:113
7 TB Wyhlen 10 1 1 8 3:17 25:55 58:120
8 LV Ettenheim III 10 0 1 9 1:19 16:64 39:130

Spielleiter-Kontaktadresse
Kollefrath, Martin, Leistnerstr. 4, 77955 Ettenheim, Tel.: 07822 /
4471524, Geschäft: 0176 / 47294848, martin.kolle@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 14:00 (H)

14:00 79115-1
14:00
14:00 (H)

LV Ettenheim III
FT Freiburg IV
TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil II

TSV Zähringen III
FT Freiburg III
TB Wyhlen
SG Lörrach-B…nenstadt II

1:7
1:7
5:3
1:7

Sa. 25.10.2025 14:00 79114-1
14:00 79115-1
14:15 v 79115-1
17:00 v 79115-1
17:00 v 79115-1
18:00 (H)

TSV Zähringen III
FT Freiburg III
FT Freiburg IV
FT Freiburg IV
FT Freiburg III
LV Ettenheim III

SG Lörrach-B…nenstadt II
TB Wyhlen
TV Bad Säckingen II
TB Wyhlen
TV Bad Säckingen II
SG Lörrach-B…nenstadt II

3:5
8:0
3:5
5:3
8:0
1:7

Mo.03.11.2025 20:00 v (H) LV Ettenheim III SG Eimeldingen/Weil II 3:5
Sa. 22.11.2025 14:00

14:00
14:00 (H)
14:00 79541-2
17:40 v 79541-2
18:00
18:00
18:00 (H)

TV Bad Säckingen II
TB Wyhlen
SG Eimeldingen/Weil II
SG Lörrach-B…nenstadt II
SG Lörrach-B…nenstadt II
TV Bad Säckingen II
TB Wyhlen
SG Eimeldingen/Weil II

LV Ettenheim III
TSV Zähringen III
FT Freiburg IV
FT Freiburg III
FT Freiburg IV
TSV Zähringen III
LV Ettenheim III
FT Freiburg III

7:1
3:5
4:4
3:5
6:2
7:1
4:4
3:5

Fr. 28.11.2025 20:00 v 79114-1 TSV Zähringen III SG Eimeldingen/Weil II 3:5
Sa. 13.12.2025 14:00 79115-1

14:00 79115-1
14:00 (H)
14:00 79541-2
17:15 v 79115-1
18:00 79115-1
18:00 (H)
18:00 79541-2

FT Freiburg IV
FT Freiburg III
SG Eimeldingen/Weil II
SG Lörrach-B…nenstadt II
FT Freiburg III
FT Freiburg IV
SG Eimeldingen/Weil II
SG Lörrach-B…nenstadt II

LV Ettenheim III
TSV Zähringen III
TV Bad Säckingen II
TB Wyhlen
LV Ettenheim III
TSV Zähringen III
TB Wyhlen
TV Bad Säckingen II

6:2
8:0
3:5
5:3
8:0
6:2
7:1
3:5

Sa. 31.01.2026 14:00 79114-1
14:00 79115-1
14:00
14:00 79541-2

TSV Zähringen III
FT Freiburg III
TB Wyhlen
SG Lörrach-B…nenstadt II

LV Ettenheim III
FT Freiburg IV
TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil II

6:2
5:3
5:3

8:0 NA
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 14:00

14:00
14:00 (H)
14:00 79541-2
18:00
18:00 (H)
18:00 79541-2
18:15 v

TV Bad Säckingen II
TB Wyhlen
SG Eimeldingen/Weil II
SG Lörrach-B…nenstadt II
TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil II
SG Lörrach-B…nenstadt II
TB Wyhlen

FT Freiburg III
FT Freiburg IV
TSV Zähringen III
LV Ettenheim III
FT Freiburg IV
LV Ettenheim III
TSV Zähringen III
FT Freiburg III

3:5
3:5

8:0 NA
8:0
3:5
6:2

8:0 NA
0:8

Sa. 07.03.2026 14:00 (H)
14:00 79114-1
14:00 79115-1
14:00 79115-1
18:00 (H)
18:00 79114-1
18:00 79115-1
18:00 79115-1

LV Ettenheim III
TSV Zähringen III
FT Freiburg IV
FT Freiburg III
LV Ettenheim III
TSV Zähringen III
FT Freiburg IV
FT Freiburg III

TB Wyhlen
TV Bad Säckingen II
SG Lörrach-B…nenstadt II
SG Eimeldingen/Weil II
TV Bad Säckingen II
TB Wyhlen
SG Eimeldingen/Weil II
SG Lörrach-B…nenstadt II

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 14:00 (H)
14:00 79114-1
14:00
14:00
18:00 (H)
18:00 79114-1
18:00
18:00

LV Ettenheim III
TSV Zähringen III
TV Bad Säckingen II
TB Wyhlen
LV Ettenheim III
TSV Zähringen III
TV Bad Säckingen II
TB Wyhlen

FT Freiburg III
FT Freiburg IV
SG Lörrach-B…nenstadt II
SG Eimeldingen/Weil II
FT Freiburg IV
FT Freiburg III
SG Eimeldingen/Weil II
SG Lörrach-B…nenstadt II

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Herbert-König Sporthalle
Leistnerstraße 4, 77955 Ettenheim

(H) Turnhalle Realschule (Egerhalle)
Egerstr. 3, 79576 Weil

79114-1 Gerolf-Staschull-Halle
Bissierstr 17, 79114 Freiburg

79115-1 Staudinger Halle (Große Halle)
Staudingerstraße 10, 79115 Freiburg

79541-2 Sporthalle Brombach (neu)
Franz-Ehret-Str. 14, 79541 Lörrach
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